
Id: ZWBFO-OPWBK-NFUPG-SFGTK-KBCYV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/209/10
RADY GMINY MIĄCZYN

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/205/10 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i ewidencji zabytków na terenie Gminy 
Miączyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) i art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U.Nr 162, poz.1568 z późn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/205/10 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków i ewidencji zabytków na terenie Gminy Miączyn wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 8 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

a) dotacja udzielona w części niewykorzystanej do końca roku podlega zwrotowi do budżetu Gminy w terminie do 
dnia 31 stycznia następnego roku, 

b) dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem oraz pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
podlega zwrotowi do budżetu Gminy wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, 
w ciagu 15 dni od dnia stwierdzenia tych okoliczności. 

2. w § 8 skreśla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


